АДМИНИСТРАЦИЯ КАЛМАНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05 декабря  2019 г. № 648                                                                          с. Калманка
	 О внесении изменений и дополнений  в постановление администрации Калманского района от 08.10.2010 года № 745 «Об утверждении Положения о  порядке  проведения экспертизы проектов административных регламентов исполнения  и предоставления муниципальных услуг в  Калманском районе »

          В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением  Администрации Алтайского края от 04.05.2011 N 243 "О Порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг и исполнения государственных функций, а также проведения экспертизы их проектов", руководствуясь Уставом муниципального образования Калманский район Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения  и дополнения в  постановление администрации Калманского района от 08.10.2010 года № 745 «Об утверждении Положения о  порядке  проведения экспертизы проектов административных регламентов исполнения  и предоставления муниципальных услуг в  Калманском районе»  (приложение 1).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Калманского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калманского района                                                                  С.Ф. Бунет
Приложение 1 к постановлению администрации Калманского района

от 05 декабря 2019 г.  № 648
Изменения и дополнения

в положение о  порядке  проведения экспертизы проектов административных регламентов исполнения  и предоставления муниципальных услуг в  Калманском районе
1.  Пункт 1.8.  положения  изложить в новой редакции:

«1.8. Срок, отведенный для проведения независимой экспертизы, указывается при размещении проекта административного регламента на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", созданном для размещения информации о подготовке федеральными органами исполнительной власти проектов нормативных правовых актов и результатах их общественного обсуждения, и не может быть менее пятнадцати дней со дня его размещения.»